
Dziennik Ustaw Nr 265 — 15544 — Poz. 1575

 

Na podstawie art. 28a ustawy z  dnia 15  lutego 
1992  r. o  podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 74, poz. 397, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór: 

1)  deklaracji o  wysokości pobranego przez płatnika 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób 
prawnych, od dochodów (przychodów) osiągnię-
tych przez podatnika mającego siedzibę lub zarząd 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (CIT-6R), 
stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2)  deklaracji o wysokości podatku dochodowego od 
dochodów z tytułu udziału w zyskach osób praw-
nych (CIT-6AR), stanowiący załącznik nr 2 do roz-
porządzenia; 

3)  deklaracji o  wysokości przychodu za wywóz ła-
dunków i  pasażerów przyjętych do przewozu 
w  porcie polskim, uzyskanego przez zagraniczne 
przedsiębiorstwo żeglugi handlowej od zagranicz-
nych zleceniodawców (CIT-9R), stanowiący załącz-
nik nr 3 do rozporządzenia; 

4)  deklaracji o  wysokości pobranego przez płatnika 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób 
prawnych, od dochodów (przychodów) osiągnię-
tych przez podatników niemających siedziby lub 
zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(CIT-10Z), stanowiący załącznik nr 4 do rozporzą-
dzenia; 

5)  deklaracji o wysokości podatku dochodowego od 
dochodów z  dywidend oraz innych przychodów 
z tytułu udziału w zyskach osób prawnych, wydat-
kowanych na inne cele niż wymienione w oświad-
czeniu CIT-5 lub deklaracji CIT-6AR (CIT-11R), sta-
nowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia; 

6)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatnika podatku docho-
dowego od osób prawnych (CIT-8), stanowiący 
załącznik nr 6 do rozporządzenia; 

7)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatkową grupę kapitało-
wą — podatnika podatku dochodowego od osób 
prawnych (CIT-8A), stanowiący załącznik nr  7 do 
rozporządzenia; 

8)  zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (po-
niesionej straty) przez podatkową grupę kapitało-
wą — podatnika podatku dochodowego od osób 
prawnych (CIT-8B), stanowiący załącznik nr  8 do 
rozporządzenia; 

9)  oświadczenia podatnika o  przeznaczeniu docho-
dów z dywidend lub innych przychodów z  tytułu 
udziału w zyskach osób prawnych (CIT-5), stano-
wiący załącznik nr 9 do rozporządzenia; 

10)  informacji o odliczeniach od dochodu i od podatku 
oraz o dochodach wolnych i  zwolnionych od po-
datku (CIT-8/O), stanowiący załącznik nr 10 do roz-
porządzenia; 

11)  informacji podatnika podatku dochodowego od 
osób prawnych o  otrzymanych/przekazanych da-
rowiznach (CIT-D), stanowiący załącznik nr 11 do 
rozporządzenia; 

12)  informacji o  wysokości pobranego podatku do-
chodowego od dochodów z dywidend oraz innych 
przychodów z tytułu udziału w zyskach osób praw-
nych (CIT-7), stanowiący załącznik nr 12 do rozpo-
rządzenia; 

13)  informacji o wysokości przychodu (dochodu) uzy-
skanego przez podatników podatku dochodowe-
go od osób prawnych niemających siedziby lub 
zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(IFT-2/IFT-2R), stanowiący załącznik nr 13 do roz-
porządzenia. 

§  2.  1. Wzory stanowiące załączniki do rozporzą-
dzenia stosuje się do osiągniętych dochodów (ponie-
sionych strat) od dnia 1 stycznia 2011 r.

2. Płatnicy i podatnicy, których rok podatkowy jest 
inny niż kalendarzowy i  rozpoczął się przed dniem 
1  stycznia 2011  r., a  zakończy się po tym dniu, do 
osiągniętych dochodów (poniesionych strat) w tym ro-
ku podatkowym stosują wzory formularzy w  brzmie-
niu określonym rozporządzeniem.

3. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do deklaracji, ze-
znań, oświadczeń i informacji podatkowych złożonych 
przed dniem wejścia w  życie rozporządzenia na for-
mularzach dotychczasowych.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wzo-
rów deklaracji, zeznania, oświadczenia oraz informacji 
podatkowych obowiązujących w zakresie podatku do-
chodowego od osób prawnych (Dz.  U. Nr  243, 
poz. 1761 oraz z 2009 r. Nr 224, poz. 1798).

§  4. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki 

1575

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji, zeznania, oświadczenia oraz informacji podatkowych 
obowiązujących w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 
2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z 2011 r. Nr  102, poz.  585, Nr  106, 
poz.  622, Nr  134, poz.  781, Nr  178, poz.  1059, Nr  205, 
poz. 1202 i Nr 234, poz. 1389 i 1391.



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15545 — Poz. 1575

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 listopada 2011 r. (poz. 1575)

Załącznik nr 1



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15546 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15547 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15548 — Poz. 1575

Załącznik nr 2



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15549 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15550 — Poz. 1575

Załącznik nr 3



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15551 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15552 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15553 — Poz. 1575

Załącznik nr 4



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15554 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15555 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15556 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15557 — Poz. 1575

Załącznik nr 5



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15558 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15559 — Poz. 1575

Załącznik nr 6



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15560 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15561 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15562 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15563 — Poz. 1575

Załącznik nr 7



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15564 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15565 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15566 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15567 — Poz. 1575

Załącznik nr 8



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15568 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15569 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15570 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15571 — Poz. 1575

Załącznik nr 9



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15572 — Poz. 1575

Załącznik nr 10



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15573 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15574 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15575 — Poz. 1575

Załącznik nr 11



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15576 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15577 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15578 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15579 — Poz. 1575

Załącznik nr 12



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15580 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15581 — Poz. 1575

Załącznik nr 13



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15582 — Poz. 1575



 

Dziennik Ustaw Nr 265 — 15583 — Poz. 1575


		2011-12-08T17:57:15+0100
	Grzegorz Paczowski




